UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ CỬA LÒ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số        /QĐ-UBND                           Cửa Lò,  ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban tổ chức Lễ hội Du lịch năm 2024 và các Tiểu ban giúp việc

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Du lịch được Quốc hội thông qua ngày 19/6/2017;
Căn cứ Kế hoạch số 904/KH-UBND ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh Nghệ An

về tổ chức các hoạt động du lịch Cửa Lò năm 2024;
Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng VHTT thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban tổ chức Lễ hội du lịch năm 2024 và các Tiểu ban giúp
việc gồm các Ông (bà) có tên sau:
I. BAN TỔ CHỨC
1. Ông: Doãn Tiến Dũng - Chủ tịch UBND thị xã - Trưởng ban
2. Ông: Nguyễn Quang Tiêu            - Phó chủ tịch UBND thị xã - Phó ban trực
3. Mời Ông: Nguyễn Hồng Quang - Phó Chủ tịch HĐND thị xã - Phó ban
4. Ông: Hoàng Thanh Sơn - Trưởng Phòng VH và TT - Ban viên
5. Ông: Bùi Đình Đương - CHT Ban CHQS Thị xã - Ban viên
6. Ông: Vi Văn Giang - Trưởng Công an Thị xã - Ban viên
7. Ông: Hồ Quang Hải     - Trưởng phòng TC -KH - Ban viên
8. Ông: Phùng Đức Nhân - Chánh VP. HĐND - UBND - Ban viên
9. Ông: Hoàng Năng Hiệp - Trưởng phòng QLĐT - Ban viên
10.Ông: Trần Anh Tuấn - Giám đốc TTVHTT&TT - Ban viên
Mời các Ông (Bà) sau tham gia Ban tổ chức
1. Bà: Trần Thị Thanh Thủy  - Trưởng Ban Tuyên giáo - Ban viên
2. Bà: Nguyễn Thị Dung - Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy - Ban viên
3. Ông: Hoàng Sỹ Cường - Chủ nhiệm UBKT Thị ủy - Ban viên
3. Ông: Võ Văn Tuất - Phó Ban Dân vận Thị ủy - Ban viên
4. Ông: Trần Quốc Tuấn - Phó CT MTTQ Thị xã - Ban viên
5. Ông: Ngô Bình Sơn - Chánh văn phòng Thị uỷ         - Ban viên
II. CÁC TIỂU BAN GIÚP VIỆC
a. Tiểu ban Nội dung và tuyên truyền
1. Mời ông: Nguyễn Hồng Quang  - PCT.HĐND Thị xã - Trưởng tiểu ban
2. Bà: Trần Thị Thanh Thủy - Trưởng Ban tuyên giáo - Phó tiểu ban
3. Ông: Hoàng Thanh Sơn - Trưởng phòng VH và TT - Phó tiểu ban

2

4. Ông: Nguyễn Thế Sơn - Phó trưởng phòng VH và TT - Ban viên
5. Ông: Võ Hồng Hải - Phó CVP HĐND-UBND - Ban viên
6. Ông: Trần Anh Tuấn - GĐTrung tâm VH-TT&TT - Ban viên
7. Ông: Nguyễn Khắc Giang - PGĐ Trung tâm VH-TT&TT - Ban viên
8. Ông: Cao Văn Lục - PGĐ Trung tâm VH-TT&TT  - Ban viên
b. Tiểu ban An ninh và hậu cần
1. Ông: Nguyễn Quang Tiêu - PCT.UBND Thị xã - Trưởng tiểu ban
2. Ông: Vi Văn Giang - Trưởng Công an Thị xã - Phó tiểu ban trực
3. Ông: Phùng Đức Nhân - Chánh VP. HĐND – UBND - Phó tiểu ban
4. Ông: Bùi Đình Đương - CHT Ban BCH quân sự - Ban viên
5. Ông: Hồ Quang Hải - Trưởng phòng TC- KH            - Ban viên
6. Ông: Ngô Bình Sơn - Chánh văn phòng Thị uỷ - Ban viên
7. Bà: Dương Thị Sơn Hải - Trưởng phòng Y tế - Ban viên
8. Ông: Hoàng Thái Sơn - Phó Trưởng phòng TN-MT - Ban viên
9. Ông: Hoàng Năng Hiệp - Trưởng phòng QLĐT - Ban viên
10. Ông: Hoàng Minh Thọ - Phó trưởng phòng QLĐT - Ban viên
11. Ông: Mai Văn Lợi - Phó trưởng phòng VHTT - Ban viên
12. Ông: Phùng Trọng Thọ - Trưởng Ban QLĐT - Ban viên
13. Ông: Trần Tuấn Anh - Giám đốc TT cứu hộ PCTT - Ban viên
14. Ông: Hoàng Đức Anh - Đội trưởng Đội QLTTĐT - Ban viên
15. Ông: Bành Đức Minh - Giám đốc Điện lực Cửa Lò - Ban viên
16. Ông: Lương Hồng Quân - P.Đồn trưởng Đồn BPCKC CL-BT- Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức và các Tiểu ban giúp việc có nhiệm vụ:
- Lập Kế hoạch tổ chức các hoạt động: Lễ hội Du lịch, các hoạt động văn hóa,

thể thao, du lịch đảm bảo trang trọng, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm.
- Chỉ đạo tổ chức tốt công tác tuyên truyền, hậu cần và các hoạt động phục vụ Lễ

hội, văn hóa, thể thao, du lịch theo đúng Kế hoạch được UBND các cấp phê duyệt.
- Lập dự trù kinh phí tổ chức Lễ hội trình UBND thị xã phê duyệt.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 766 –
QĐ/UBND ngày 27/3/2024 của UBND Thị xã.

Các ông (bà): Chánh văn phòng HĐND - UBND, Thủ trưởng các phòng, ban liên
quan và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ  BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;   CHỦ TỊCH
- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT,VH.

        Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:40:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:07:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:48:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:11:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:11:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:11:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!